
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
85./  РЕШЕЊЕ 

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ  МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ   ОПШТИНЕ АДА ЗА ГЛАСАЊЕ ЗА ИЗБОР 
ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ТЕРИТИРИЈИ ОПШТИНЕ АДА КОЈИ ЈЕ РАСПИСАН 
ЗА  15. АВГУСТ 2021. ГОДИНЕ 

HATÁROZAT 
A SZAVAZÓHELYEK MEGHATÁROZÁSÁRÓL  ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN AZ ADA KÖZSÉG 
TERÜLETÉN TALÁLHATÓ HELYI KÖZÖSSÉGEK TANÁCSAI TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRA A 2021. 
AUGUSZTUS 15-ÉRE KIÍRT VÁLASZTÁSOKON VALÓ SZAVAZÁSHOZ………………………………………..3  
 

86./ РОКОВНИК 
ЗА ВРШЕЊЕ ИЗБОРНИХ РАДЊИ У ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 HATÁROZAT 
AZ ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN TALÁLHATÓ HELYI KÖZÖSSÉGEK TANÁCSAI TAGJAI 
MEGVÁLASZTÁSÁNAK ELJÁRÁSÁBAN HASZNÁLATOS ŰRLAPOK ELŐÍRÁSÁRÓL.............................11 

 
87./ ОДЛУКА 

 О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА       
 HATÁROZAT 

  A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL............................................................13 
 

88./ ОДЛУКА 
  ОПРЕЛИВАЊУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ РЕЗЕРВУ 

HATÁROZAT 
 AZ ESZKÖZÖK ÁTIRÁNYÍTÁSÁRÓL A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉKBA....................................15 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LIV             26.07.2021.     БРОЈ 24. 

LIV. ÉVFOLYAM                        2021.07.26.                24. SZÁM 



89./ РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

HATÁROZAT 
A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉS TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL....................................................................16 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 24/2021 

Деловодни број: 034-24/2021-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Oдговорни уредник Вања Гавриловић. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За  “Службени лист општине Ада”. 

Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада”  је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 24/2021 szám 

Iktatószám: 034-24/2021-04  

Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala,  Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

 Felelős szerkesztő Gavrilović Vanja. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 

 



3. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 

 
 

85. 

 На основу члана 42. ст. 1 ст. 2. Oдлуке о месним 
заједницама на територији општине Ада (''Службени 
лист општине Ада'', број  31/2019, 35/2020 и 20а/2021), 
 
            Изборна комисија за спровођење избора за 
савете месних заједница на седници одржаној 
26.07.2021. године,  донела је 
  

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
 О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ  МЕСТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ   ОПШТИНЕ АДА ЗА ГЛАСАЊЕ ЗА 
ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

НА ТЕРИТИРИЈИ ОПШТИНЕ АДА   
КОЈИ ЈЕ РАСПИСАН ЗА  15. АВГУСТ 2021. ГОДИНЕ 

 
 

 I. 
 
         Одређују се бирачка места на територији 
општине Ада за гласање за избор чланова савета 
месних заједница на теритирији општине Ада, који је 
расписан за 15. август 2021.године, и то: 
 

 
- Гласачка места од 1 до 28 (Прилог бр. 1.) 

                                                                     
 

II. 
           Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Ада'' 
 
Број: 013-4-65/2021-01 
У  Ади,  26. јула 2021. године 

 
        ИЗБОРНА  КОМИСИЈА ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕИЗБОРА   ЗА САВЕТЕ                          
    МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

                                                                                                             
    Председник,                                      

                                                    Гавриловић Вања  с.р. 
 

  A rendeletet a helyi közösségekről Ada község területén 
(Ada Község Hivatalos Lapja,  31/2019, 35/2020. és 
20а/2021. számok) 42. szakaszának 1.  és 2 bekezdése 
alapján, 
            A Választási Bizottság a Helyi Közösség 
Tanácsa Megválasztásának Lefolytatására a 
2021.07.26-án tartott ülésén meghozta a  
  

HATÁROZATOT 
A SZAVAZÓHELYEK MEGHATÁROZÁSÁRÓL 
 ADA KÖZSÉG TERÜLETÉN AZ ADA KÖZSÉG 

TERÜLETÉN TALÁLHATÓ HELYI KÖZÖSSÉGEK 
TANÁCSAI TAGJAINAK MEGVÁLASZTÁSÁRA A 

2021. AUGUSZTUS 15-ÉRE KIÍRT VÁLASZTÁSOKON 
VALÓ SZAVAZÁSHOZ  

 
 I. 

 
     A Választási Bizottság a Helyi Közösség Tanácsa 
Megválasztásának az Ada község területén található 
helyi közösségek tanácsai tagjainak megválasztására a 
2021. augusztus 15-ére kiírt választásokon való 
szavazáshoz a következő szavazóhelyeket jelöli ki: 

 
- Szavazóhelyek 1-től 28-ig (1-es melléklet) 

                                                                     
 

II. 
         A jelen határozatot megjelentetni Ada Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
Szám: 013-4-65/2021-01 
Ada,  2021. július 26. 

 
       VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG A HELYI KÖZÖSSÉG 

TANÁCSA  MEGVÁLASZTÁSÁNAK  
LEFOLYTATÁSÁRA 

                                                                                      
                        Elnök,   

                                                         Gavrilović Vanja s.k.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 
 

 



5. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 

 

 
 



6. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 
 

 
 



7. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 

 

 
 



8. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 
 

 
 



9. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 

 

 
 



10. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 
 

 
 

 
 
 
 



11. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 

 

86. 

 
На основу члана 26. Став 1. тачка 5. Одлуке о месним заједницама на територији општине Ада 

(„Службени лист општине Ада“, бр. 31/2019, 35/2020 и 20а/2021), Изборна комисија за спровођење избора за 
чланове Савета месних заједница, на седници одржаној 26.07.2021. године, доноси 

 
Р О К О В Н И К 

ЗА ВРШЕЊЕ ИЗБОРНИХ РАДЊИ У ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
Рокови за вршење изборних радњи у поступку спровођења избора за чланове савета месних заједница 

на територији општине Ада утврђени су Одлуком о расписивању избора за чланове савета месних заједница 
на територији општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 21/2021) и Одлуком о месним заједницама на 
територији општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 31/2019, 35/2020 и 20а/2021). 

Према наведеним прописима, рокови су следећи: 
 

Ред.бр. Радње Рокови 

I Расписивање избора и почетак вршења изборних радњи 

1. Расписивање избора (Одлука о расписивању избора 
за чланове савета месних заједница на територији 
општине Ада) 

избори су расписани за  
15.08.2021. године 

2. Почетак тока рокова за вршење изборних радњи 
(Одлука о расписивању избора („Сл. лист општине 
Ада“ бр. 21/2021) 

од 16.07.2021. године 

3. Прописивање Образаца за подношење предлога 
пријаве кандидата заједно са Упутством 

 

у року 5 дана од дана 
расписивања избора 

II Бирачке комисије месних заједница 

4. Предлагање кандидата за чланове бирачких комисија 
месних заједница (члан 28. Одлуке о месним 
заједницама и члан 7.Упутства) 

до 1. августа 2021. године 

5. Именовање бирачких комисија месних заједница 
(члан 27.Одлуке о месним заједницама) 

до 5. августа 2021. године 

III Бирачка места 

6. Одређивање бирачких места (члан 42. Одлуке о 
месним заједницама) 

до 26. јула 2021. године 

IV Изборна листа 

7. Утврђивање и објављивање збирне изборне 
листе(члан 42. Одлуке о месним заједницама) 

до 5. августа 2021. године 

V Бирачки спискови 

8. закључење извода из бирачког списка (члан 28. 
Упутства) 

до 10. августа 2021. године 

9. Доношење посебног решења о укупном броју бирача 
(члан 28 Упутства) 

у року од 24 часа од 
доношења решења о закључ. 
бир.сп. 

VI Спровођење избора 

10. Предаја изборног материјала бирачким комисијама 
месних заједница (члан 33 Упутства) 

до 13. августа 2021. године у 
24:00 часова 

11.  Отварање бирачких места и гласање (Одлука о 
расписивању избора за члановесавета месних 
заједница на територији општине Ада) 

15. августа 2021. Године од 
07,00 до 20,00 часова 

VII Утврђивање резултата гласања 

12. Утврђивање резултата гласања на бирачком месту и 
достављање изборног материјала Изборној комисији 
(члан 43 и. Упутства) 

Одмах по затварању бирачког 
места, а најкасније до 16. 
Августа 2021. године до 04,00 
часа 

13. Утврђивање коначних резултата избора за сваку 
месну заједницу (члан 46. Упутства) 

року од 24 часова од 
затварања бирачких места, 
односно одмах по окончању 
поступака по приговору 

VIII Заштита изборног права 

14. Подношење приговора Изборној комисији (члан 50. 
Упутства) 

у року од 24 часа од када је 
донета одлука, односно 



12. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 
 

извршена радња или учињен 
пропуст 

15. Доношење одлуке по приговору (члан 51. Упутства) у року од 48 часова од часа 
пријема приговора 

16. Подношење приговора Другостепеној изборној 
комисијина одлуку о приговору Изборнe комисије 
(члан 52 Упутства) 

у року од 24 часа од 
данадостављања решења 

17. Доношење одлуке Другостепене изборне комисије 
поприговору (члан 52 Упутства) 

у року од 48 часова оддана 
пријема приговора 

IX Објављивање роковника 

18. Овај Роковник објавити у „Службеном листу општине 
Ада“ 

26. јула 2021. године 

 
Република Србија          ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 
Аутономна покрајина Војводина       ИЗБОРАЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА  
Општина Ада       МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
Комисија за спровођење избора  
за чланове савета месних заједница                               ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА   
Број: 013-4-63/2021-01                                                                         Рушак Хајналка с.р. 
Дана 26.07.2021. године 
 
 
 

A rendeletet a helyi közösségekről Ada község területén (Ada Község Hivatalos Lapja,  31/2019, 35/2020. és 
20а/2021. számok) 26. szakasza 1. bekezdésének 5. pontja alapján, a Választási Bizottság a Helyi Közösség Tanácsa 
Megválasztásának Lefolytatására a 2021.07.26-án tartott ülésén meghozta a 

 
HATÁRIDŐNAPLÓT 

A HELYI KÖZÖSSÉG TANÁCSTAGJAI MEGVÁLASZTÁSÁRA SZOLGÁLÓ VÁLASZTÁSOK 
VÉGREHAJTÁSÁNAK ELJÁRÁSÁBAN VÉGZETT VÁLASZTÁSI ÜGYELETEKRE 

 
A határidőket helyi közösség tanácstagjai megválasztására szolgáló választások végrehajtásának eljárásában 

végzett választási ügyeletekre a határozat a választások kiírásáról a helyi közösségek tanácsa tagjainak 
megválasztására Ada község területén (Ada Község Hivatalos Lapja,  21/2021. szám)  és rendeletet a helyi 
közösségekről Ada község területén (Ada Község Hivatalos Lapja,  31/2019, 35/2020. és 20а/2021. számok) írják elő. 

A feltüntetett előírások szerint a határidők az alábbiak: 
 

Ssz.  Ügyletek  Határidők 

I. Választások kiírása és a választási ügyletek végzésének kezdete 

1. Választások kiírása (határozat a választások kiírásáról a 
helyi közösségek tanácsa tagjainak megválasztására Ada 
község területén) 

A választások 2021.08.15-ére 
lettek kiírva 

2. A választási ügyletek végzésének (Határozat a 
választások kiírásáról (Ada Község Hivatalos Lapja,  
21/2021. szám) 

2021.07.16. 

3. Űrlapok meghatározása az Iránymutatóval 

 

A választások kiírásától 
számított 5 napos határidőben 

II Szavazatszedő bizottságok 

4. Szavazatszedő bizottságok tagjai javaslatának átadása 
(rendelet a helyi közösségekről 28. szakasza és az 
Iránymutató 7. szakasza) 

2021.08.01. 

5. Szavazatszedő bizottságok kinevezése (rendelet a helyi 
közösségekről 27. szakasza) 

2021.08.05. 

III Szavazóhelyek 

6. A szavazóhelyek meghatározása (rendelet a helyi 
közösségekről 42. szakasza) 

2021.07.26. 

IV Jelöltek listája 

7. Az összesítő jelöltlista meghatározása és közzététele  
(rendelet a helyi közösségekről 42. szakasza) 

2021.08.05. 

V Választói névjegyzék 

8. A választói névjegyzék kivonatának lezárása 
(Iránymutató 28. szakasza) 

2021.08.10. 

9. Külön határozat meghozatala a választópolgárok A választói névjegyzék 



13. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 

 
összlétszámáról (Iránymutató 28. szakasza) lezárásáról szóló határozat 

meghozatalát követő 24 órán 
belül 

VI Választások lefolytatása 

10. Választási anyag átadása a szavazatszedő bizottságnak 
(Iránymutató 33. szakasza) 

2021. 08.13án 24 óráig 

11.  Szavazóhelyek megnyitása és szavazás (Határozat a 
választások kiírásáról a helyi közösségek tanácsa 
tagjainak megválasztására Ada község területén) 

2021.08.15-én 07,00 - 20,00 
óráig 

VII Választási eredmények megállapítása 

12. Választási eredmények megállapítása a szavazóhelyen 
és a választási anyag átadása a Választási Bizottságnak 
(Iránymutató 43. szakasza) 

Azonnal a választóhely 
bezárását követően, legkésőbb 
2021.08.16-án 04,00 óráig 

13. Választási végeredmények megállapítása minden helyi 
közösségre (Iránymutató 46. szakasza) 

A szavazóhelyek bezárását 
követő 24 órán belül, illetve 
azonnal az ellenvetési eljárások 
lezárását követően 

VIII A választójog védelme 

14. Ellenvetés benyújtása a Választási Bizottságnak 
(Iránymutató 50. szakasza) 

A határozat meghozatalát, 
illetve művelet végrehajtását, 
vagy mulasztást  követő 24 órán 
belül 

15. Döntéshozatal az ellenvetés nyomán (Iránymutató 51. 
szakasza) 

Az ellenvetés átvételét követő 
24 órán belül 

16. Ellenvetés benyújtása a Másodfokú Választási 
Bizottságnak a Választási Bizottság határozatára 
(Iránymutató 52. szakasza) 

A határozat kézhezvételének 
napját követő 24 órán belül 

17. A Másodfokú Választási Bizottság döntéshozatala az 
ellenvetés nyomán (Iránymutató 52. szakasza) 

Az ellenvetés átvételének napját 
követő 48 órán belül 

IX A határidőnapló közzététele  

18. A jelen határidőnaplót meg kell jelentetni a Ada Község 
Hivatalos Lapjában 

2021.07.26. 

 
Szerb Köztársaság           
Vajdaság Autonóm Tartomány     
Ada község       
Választási Bizottság a Helyi Közösség 
Tanácsa Megválasztásának Lefolytatására             
Szám: 013-4-63/2021-01                   Rusák Hajnalka s.k.  
Kelt: 2021.07.26.        ELNÖKHELYETTES 

 
 
 

87. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 400-1-8/2021-07 
Место и датум: Ада, 15.07.2021. 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-испр. 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон,  103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018 ,31/2019,72/2019 и 149/2020) и Одлуке о првој измени одлуке о буџету општине Ада 
за 2021. годину („Службени лист општине Ада“, број 15/2021), Председник Општине доноси: 

 
ОДЛУКУ О ПРОМЕНИ 

АПРОПРИЈАЦИЈЕ ЗА ИЗВРШЕЊЕ РАСХОДА 
 

1. У посебном делу Одлуке о првој измени одлуке о буџету општине Ада за 2021. годину у члану 7. мењају се 
износи и то:  



14. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 
 

Пр
огр
ам 

Програмск
а 
активност / 
Пројекат 

Функ
ција 

Позиц
ија 

Ек. 
кла
с. 

Износ апроп. 
пре промене 

Износ 
увећања на 
ИФ 01 

Износ 
смањења на 
ИФ 01 

Износ апроп. 
након 
промене 

15 0602-0001 130 22 421 7.990.000,00 0,00 120.000,00 7.870.000,00 

15 0602-0001 130 23 422 52.000,00 25.000,00  77.000,00 

15 0602-0001 130 30 482 270.000,00 95.000,00 0,00 365.000,00 

 
2. Позицијенаведене у табели се смањују за износе из колоне – Износ смањења на ИФ 01, и повећавају се за 
износе из колоне – Износ увећања на ИФ 01 ради њихове несметане реализације. 

3. Према закона о буџетском систему директни корисник буџетских средстава, уз одобрење министра, 
односно локалног органа управе надлежног за финансије, може извршити преусмеравање апропријације 
одобрене на  име одређеног расхода и издатака који се финансира из општих прихода буџета у износу до 10% 
вредности апропријације за расход и издатак чији се износ умањује, у оквиру раздела, као и између глава 
унутар раздела тог директног корисника буџетских средстава.  
Сагласност на Одлуку даје Одељење за буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 

           
                   Шефица Одељења  

           Јелена Кош с.р. 
4. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за буџет и финансије општинске управе општине Ада.  
          
                   Председник Општине Ада 
           Золтан Билицки с.р.  
1. Одељењу за буџет и финансије 
2.Архиви 
3. Скупштинској служби 

 
 

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
Szám:400-1-8/2021-07 
Kelt:Ada, 2021.07.15. 
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011,93/2012, 
62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 99/2016,113/2017, 95/2018, 31/2019,   
72/2019. és 149/2020. számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és Ada község 2021. évi költségvetéséről szóló 
határozat első módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos Lapja, 15/2021.szám) alapján, Ada község 
polgármestere meghozza a 

 
HATÁROZATOT  A KÖLTSÉG-VÉGREHAJTÁSI ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 
 

1.Ada község 2021. évi költségvetéséről szóló határozat első módosításáról szóló határozat külön részében, a 7. 
szakaszban az összegek az alábbiak szerint módosulnak: 

Pro
gra
m 

Program 
aktivitás / 
Projekt 

Funk
ció 

Tétels
zám 

Ga
zd.
bes
. 

Az előirányzat 
összege a 
módosítás 
előtt 

A növelés 
összege a 01 
PF-en 

A csökkentés 
összege a 01 
PF-en 

Az előirányzat 
összege a 
módosítás 
után 

15 0602-0001 130 22 421 7.990.000,00 0,00 120.000,00 7.870.000,00 

15 0602-0001 130 23 422 52.000,00 25.000,00  77.000,00 

15 0602-0001 130 30 482 270.000,00 95.000,00 0,00 365.000,00 

 
2.A táblázatban feltüntetett tételszámok csökkennek a csökkentés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, és 
növekszenek a növelés összege a 01 PF-en oszlopban levő összeggel, azok zavartalan realizálása érdekében. 

3.A költségvetési rendszerről szóló törvény szerint, a költségvetési eszközök közvetlen használója a miniszter, illetve 
a helyi közigazgatási hivatal pénzügyekben illetékes szervének jóváhagyásával, elvégezheti az eszközök 
átirányítását a program keretében, amelyet a költségvetés általános jövedelméből pénzelnek, azon előirányzat 
értékének 10%-áig terjedő összegben, amely eszközei csökkennek, az érintett közvetlen költségvetési eszköz 



15. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 

 

használó felosztásának keretében, valamint a felosztáson belüli fejezetek között.  
A határozatot az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya hagyja jóvá. 

           
Osztályvezető 
 Kós Jelena s.k. 

 
4.Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi Osztálya visel 
gondot. 
          
         Ada község polgármestere  
         Bilicki Zoltán s.k. 
1.Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2..Irattár 
3.KözségiKépviselő-testület szakszolgálatának  

 
 
 

88. 

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-6-75/2021-03 
Место и датум: Ада, 07.07.2021 
 
На основу члана 61. став 12. Закона о буџетском 
систему („Службени гласник РС“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 
103/2015,99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 
и 149/2020),  
Одлуке о првој измени одлуке о буџету општине Ада 
за 2021.годину („Службени лист општине Ада“, 
број15/2021), Општинско веће доноси: 
 
 

ОДЛУКУ О  
ПРЕЛИВАЊУ СРЕДСТАВА У ТЕКУЋУ БУЏЕТСКУ 

РЕЗЕРВУ 
 

1. У посебном делу Одлуке о првој измени одлуке о 
буџету општине Ада за 2021.годину у члану 7. мења 
се износ и то:  
 
Раздео 5, Програм 0701Орагнизација саобраћаја и 
саобраћајне инфраструктуре  , Програмска активност 
0701-0002Управљање и одржавање саобраћајне 
инфраструктуре, Функција 452 , Позиција 99/1, 
Економска класификација 424,смањује се за износ од 
1.800.000 динара, с обзиром да у току 2021.године 
неће доћи до потпуне реализације пројекта, те се 
износ од 1.800.000 динара прелива у текућу буџетску 
резерву на позицију 47, економска класификација 499, 
а одатле ће се користити за намене које у моменту 
доношења Одлуке о буџету нису биле 
предвиђене,што ће се уредити посебним решењем о 
трошењу текуће буџетске резерве. 
 
2. Према Закону о буџетском систему, ако у току 
године дође до промене околности која не угрожава 
утврђене приоритете унутар буџета, надлежни 
извршни орган локалне власти доноси одлуку да се 

  SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
ADA KÖZSÉG POLGÁRMESTERE  
Szám:020-6-75/2021-03 
Kelt:Ada, 2021.07.07. 
 
A költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011,93/2012, 62/2013, 63/2013-kiig., 108/2013, 
142/2014, 68/2015- m.törv, 103/2015, 
99/2016,113/2017, 95/2018, 31/2019,   72/2019. és 
149/2020. számok) 61. szakaszának 12. bekezdése, és 
Ada község 2021. évi költségvetéséről szóló határozat 
első módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 15/2021.szám) alapján, Ada Község 
Községi Tanácsa meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
 AZ ESZKÖZÖK ÁTIRÁNYÍTÁSÁRÓL A FOLYÓ 

KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉKBA 
 

1.Ada község 2021. évi költségvetéséről szóló határozat 
első módosításáról szóló határozat külön részében, a 7. 
szakaszban az összegek az alábbiak szerint 
módosulnak: 
Felosztás 5, Program 0701 Közúti közlekedés 
szervezés és közlekedési infrastruktúra, Program 
aktivitás 0701-0002 Közlekedési infrastruktúra igazgatás 
és karbantartás, funkció 452 , tételszám 99/1, gazdasági 
besorolás 424, az összeg 1.800.000 dinárral  csökken, 
tekintettel, arra hogy a 2021-es évben nem kerül sor a 
teljes megvalósításra, így a 1.800.000 dinár összeg 
átkerül a folyó költségvetési tartalékba a 47-es 
tételszámra, gazdasági besorolás 499, amelyről olyan 
rendeltetésekre lesz használba, amelyek a 
költségvetésről szóló döntés meghozatalakor nem 
voltak előlátva, ami a folyó költségvetési tartalék 
felhasználásáról szóló külön határozattal lesz 
szabályozva. 
2.A költségvetési rendszeről szóló törvény szerint, ha az 
év folyamán, megváltoznak a körülmények, amelyek 
nem veszélyeztetik a költségvetésen belüli prioritásokat, 
a község polgármestere döntést hoz, hogy azon 



16. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 
 

износ апропријације који није могуће искористити, 
пренесе у текућу буџетску резерву и може се 
користити за намене које нису предвиђене буџетом 
или за намене за које нису предвиђена средства у 
довољном обиму. 
3. О извршењу ове Одлуке стараће се Одељење за 
буџет и финансије Општинске управе општине Ада. 
 
4. Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у 
„Службеном листу општине Ада“.    
       
       Председник Општинског већа  
       
     Золтан Билицки с.р.  
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Архиви 
3. Скупштинској служби 

előirányzatokat, amelyeket nem lehet végrehajtani, 
vigyék át a folyó költségvetési tartalékba, és azok 
használhatók a költségvetés által elő nem irányzott 
rendeltetésekre, vagy azon rendeltetésekre, amelyek 
nem lettek kellő terjedelemben előirányozva. 
3.Jelen határozat végrehajtásáról az Adai Közégi 
Közigazgatási Hivatal Költségvetési és Pénzügyi 
Osztálya visel gondot. 
4.A jelen határozat az Ada Község Hivatalos Lapjában 
való közzétételének napján lép hatályba.   
       
  A KÖZSÉGI TANÁCSA ELNÖKE 
       
   Bilicki Zoltán s.k.  
1.Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2.Irattárnak 
3.Községi Képviselő-testület szakszolgálatának 

 
 
 
 

89. 

На основу Одлуке опрвој измени одлуке обуџету општине Aда за 2021. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 15/2021), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о првој измнеи одлуке о буџету општине Ада за 2021. годину  („Службени 
лист општине Ада“, бр. 15/2021) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште услуге 
локалне самоуправе, програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – Опште 
јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 47, економске класификације 499121 – Текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 497.905,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа 

Глава / / 

Програм 8 Предшколско образовање 

Прог. Акт. / Пројекат 2001-П1 Санирање санитарног чвора у објекту ПУ Чика Јова Змај
      

Функција 911 Предшколско образовање 

   Износ 

Екон. класиф. 425115 Радови на водоводу и 
канализацији – позиција 
99/2 

497.905,00 
 
 

  Укупно 497.905,00 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 020-3-32/2021-02                                         Председник општинe 
Ада, 27.07.2021. године                                                               Золтан Билицки с.р.                                  
 
        
 



17. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 

 

 
Ada község 2021. évi költségvetéséről szóló határozat első módosításáról szóló határozat (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 15/2021. szám),a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza,valamint Ada község statútuma (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 145. 
szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  

 
HATÁROZATOT 

a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 
 
1.Ada község 2021. évi költségvetéséről szóló határozat első módosításáról szóló határozattal (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 15/2021. szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 
Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 
tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 47,  gazdasági besorolás 
499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül eszközök átcsoportosítása  497.905,00 dinár összegben. 
 
2.Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal 

Fejezet / / 

Program 8 Iskoláskor-előtti oktatás 

Prog.Akt./ Projekt 2001-P1 Vizes góc szanálása az iskoláskor-előtti intézményben 
  

Funkció 911 Iskoláskor-előtti oktatás 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 425115 Vízvezeték és 
csatornahálózati munkálatok 
- 99/2 tételszám 

497.905,00 
 
 

  Összesen 497.905,00 

 
3.Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4.A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5.A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:020-3-32/2021-02                                                                                            Bilicki Zoltán s.k.   
Ada, 2021.07.27.                                                                    Polgármester 

 

 
 На основу Одлуке о четвртој измени одлуке о буџету општине Aда за 2020. годину („Службени лист општине 
Ада“, бр. 41/2020), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употребисредставатекућебуџетскерезерве 

 
 
 
1. Из средстава утврђених Одлуком о четвртој измени одлуке о буџету општине Ада за 2020. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 41/2020) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште 
услуге локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – 
Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – 
Текућабуџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 1.829.268,33динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа 

Глава /  

Програм 5 Пољопривреда и рурални развој 



18. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 
 

Прог. Акт. / Пројекат 0101-0001 Подршка за спровођење пољопривредне политике у 
локаној заједници    

Функција 421 Пољопривреда 

   Износ 

Екон. класиф. 424 Специјализоване услуге – 
Позиција 85 

550.000,00 
 

 426 Материјал – Позиција 86 1.279.268,33 

  Укупно 1.829.268,33 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 020-3-67/2020-02/1                                       Председник општинe 
Ада, 28.12.2020. године                                                                          Золтан Билицки с.р. 

 
 
 

Ada község 2020. évi költségvetéséről szóló határozat negyedik módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 41/2020. szám),a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza,valamint Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 
145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
 
 
1.Ada község 2020. évi költségvetéséről szóló határozat negyedik módosításáról szóló határozattal (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 41/2020. szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 
Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 
tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 
499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyom az eszközök átcsoportosítását  1.829.268,33 dinár összegben. 
 
2.Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal 

Fejezet /  

Program 5 Mezőgazdaság és vidék fejlesztés 

Prog.Akt./ Projekt 0101-0001 Támogatás a mezőgazdasági politika végrehajtására a 
lokális közösségben    

Funkció 421 Mezőgazdaság 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 424 Szakszolgáltatások - 
tételszám 85 

550.000,00 
 

 426 Anyag - tételszám 86 1.279.268,33 

  Összesen 1.829.268,33 

 
3.Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4.A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5.A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:020-3-67/2020-02/1                                                                                 Polgármester 
Ada, 2020.12.28.                                                                                             Bilicki Zoltán s.k. 

 
 
 
 
 



19. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 

 
 

  
 На основу Одлуке о четвртој измени одлуке о буџету општине Aда за 2020. годину („Службени лист општине 
Ада“, бр. 41/2020), члана 69. Закона о буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 - испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - др. закон, 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 i 149/2020), члана 64. став 1. тачка 4. и члана 145. Статута 
општине Ада („Службени лист општине Ада“, бр. 11/2019, 20/2019, 32/2020) Председник општине Ада доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о четвртој измени одлуке о буџету општине Ада за 2020. годину  
(„Службени лист општине Ада“, бр. 41/2020) у оквиру раздела 05 - Општинска управа, програма 15 – Опште 
услуге локалне самоуправе,програмске активности 0602-0009 – Текућа буџетска резерва, функције 160 – 
Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, позиције 51, економске класификације 499121 – 
Текућабуџетска резерва, одобрава се прерасподела средстава у укупном износу од 1.170.731,67динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру: 

Назив буџетске класиф. Шифра Опис 

Раздео 5 Општинска управа 

Глава /  

Програм 7 Организација саобраћаја и саобраћајна инфраструктура 

Прог. Акт. / Пројекат 0701-0002 Управљање и одржавање саобраћајне инфраструктуре
     

Функција 451 Друмски саобраћај 

   Износ 

Екон. класиф. 511 Зграде и грађевински 
објекти – Позиција 99 

1.170.731,67 
 

  Укупно 1.170.731,67 

 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
Број: 020-3-67/2020-02/2                              Председник општинe 
Ада, 28.12.2020. године                                                                 Золтан Билицки с.р. 

 
 

Ada község 2020. évi költségvetéséről szóló határozat negyedik módosításáról szóló határozat (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 41/2020. szám),a költségvetési rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 54/2009, 
73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013- kiig.,  108/2013, 142/2014, 68/2015- m.törv., 103/2015, 
99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019,  72/2019. és 149/2020. számok) 69. szakasza,valamint Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 11/2019, 20/2019. és 32/2020. számok) 64. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja és 
145. szakasza alapján, Ada község polgármesere meghozza a  
 

HATÁROZATOT 
a folyó költségvetés tartalék eszközök használatáról 

 
1.Ada község 2020. évi költségvetéséről szóló határozat negyedik módosításáról szóló határozattal (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 41/2020. szám) megállapított eszközökből a 05 felosztás keretein belül - Községi Közigazgatási 
Hivatal,  program 15- Helyi önkormányzat általános szolgáltatásai, program aktivitás 0602-0009 - Folyó költségvetési 
tartalék,  funkció 160- Más helyen nem besorolt általános közszolgáltatások,  pozíció 51,  gazdasági besorolás 
499121 - Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyom az eszközök átcsoportosítását  1.170.731,67 dinár összegben. 
 
2.Jelen határozat 1. pontjában megjelölt eszközöket az alábbiak keretein belül kerülnek felosztásra: 

Költ. klassz. megnevezése Kód Leírás 

Felosztás 5 Községi Közigazgatási Hivatal 

Fejezet /  

Program 7 Közúti közlekedés szervezésés közlekedési infrastruktúra 

Prog.Akt./ Projekt 0701-0002 Közlekedési infrastruktúra igazgatás és karbantartás 
    



20. страна/oldal 

24. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

26.07.2021. 

2021.07.26. 
 

Funkció 451 Közúti közlekedés 

   Összeg 

Gazdasági klassz. 511 Épületek és építkezési 
objektumok - tételszám 99 

1.170.731,67 
 

  Összesen 1.170.731,67 

 
3.Az eszközök szigorúan célirányú eszközök. 
4.A jelen határozat végrehajtásáról a Költségvetési és Pénzügyi Osztály visel gondot 
5.A jelen határozatot meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos Lapjában. 
 
Szám:020-3-67/2020-02/2                                                                                           Polgármester 
Ada, 2020.12.28.                                                                                                       Bilicki Zoltán s.k. 

 
 
 


